СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «25» июня 2024 г. №185
с. Пришиб

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.05.2013 г. № 150 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Краснобратского сельского поселения» (в ред. от 24.07.2018 г. №106, от 28.12.2021 №69, от 17.02.2023 №116)

В соответствии Федеральным законом от 07.03.2018 г. № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.05.2013 г. № 150 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Краснобратского сельского поселения» (в ред. от 24.07.2018 г. №106, от 28.12.2021 №69, от 17.02.2023 №116) следующие изменения:
1.1. В  Положении об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
1.1.1. В подпункте 2 пункта 2.2. раздела 2, пункте 4.2 раздела 4, подпункте 2 пункта 6.1. раздела 6 слова «за выслугу лет» заменить словами «за трудовой стаж»;
1.2. В Приложении №2 к Положении:
1.2.1.  Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. Размер премии работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, не может быть более 3 должностных окладов в год».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

	Глава Краснобратского сельского поселения

	М.Ф. Дейнекин